הנאשם הודה והורשע. והצדדים הצהירו כי

הגיעו להסכמה לפיה יעתרו למתחם הנע בין 32 חודשי מאסר ל- 45 חודשי מאסר, כאשר כל צד רשאי לטעון כרצונו
בתוך המתחם.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן הוא הורשע בעבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע,
עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977; חבלה חמורה בנסיבות מחמירות בצוותא, עבירה לפי סעיף

333 בנסיבות סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין ושיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.
3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שררה מתיחות בין מקצת ילידי אריתריאה

השוהים בישראל, אשר נחלקו לתומכי ומתנגדי המשטר הנוכחי באריתריאה.

11. בהתחשב באמור בסעיף 40ט. לחוק העונשין התשל"ז-1977 בקביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה
שביצע הנאשם כאמור בסעיף 40ג(א) לחוק, בית המשפט מתחשב בהתקיימותן של נסיבות הקשורות בביצוע העבירה,

שהן משפיעות על חומרת מעשה העבירה ועל אשמו של הנאשם. במקרה הנוכחי מדובר במי שהשתייך לקבוצה של
אנשים. בדרום תל אביב שמזה זמן מתקיימת יריבות בין שתי קבוצות אידיאולוגיות של תומכי ומתנגדי משטר

אני דן את הנאשם למאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים. התנאי הוא שלא יעבור את עבירה
של קשירת קשר לביצוע פשע או עבירה לפי פרק ט': פגיעות בסדרי השלטון והמשפט סימן א': שיבוש עשיית משפט

לחוק העונשין התשל"ז -1977.
ד. אני מחייב את הנאשם לשלם למשפחת המנוח פיצוי על סך 10,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט תוך

120 יום מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד
- 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.
במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו יושבו לבעליהם עלפי שיקול הדעת של קצין החקירה.

ניתן והודע היום ב' כסלו תשפ"ה, 3/12/2024במעמד הצדדים.